
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 

 

Rep. n. 306 Prot. n. 40760 del 01.04.2022 

Anno 2022 tit. II cl.1 fasc.  

IL RETTORE 
 

 
 
VISTO il decreto-legge 24 marzo 2022, n. 24, che ha disposto la cessazione dello stato di emergenza 

da COVID-19 a far data dal 1° aprile 2022.  
CONSIDERATO che, al contempo, il medesimo decreto-legge ha indicato un processo di graduale 

rientro alla ordinarietà per tutti i settori coinvolti dalle misure disposte in costanza dello stato 
di emergenza e, tra questi, anche quello della formazione superiore. 

 
VISTO il D.R. n. 949 del 17/09/2021 con il quale sono state regolamentate le attività didattiche 

dell’Ateneo; 
 
RITENUTO di dover confermare le disposizioni contenute nel sopracitato decreto; 

 
DECRETA 

 
ART. 1. Le disposizioni contenute nel D.R. n. 949 del 17/09/2021 sono confermate fino al 
30/04/2022. 
 

 
 
Il Rettore 
 

    Prof. Edoardo Alesse 
     F.to Edoardo Alesse 

L’Aquila, 01.04.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 
modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 
sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 
competente. 
 
 


